Общество с ограниченной ответственностью «_____________________»

ПРИКАЗ № __/к

«Об утверждении Должностной инструкции главного бухгалтера

ООО «____________________»

«____» ________ 20___ г.                                                                        г. Москва

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с приказом № ___/к от «___» ___________ 20__г. «Об

утверждении Положения о бухгалтерии ООО «______________», утвердить

«Должностную инструкцию главного бухгалтера ООО «_______________».

Ввести в действие, утвержденную данным приказом Инструкцию с

___._____________.20___ г.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

 ООО «____________________»        /ФИО»

            м.п.